[image: image1.png]

[image: image2.png]

璧财建〔2022〕9号

重庆市璧山区财政局

关于健龙镇画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡

整治工程所需费用审定情况的通知
健龙镇：

    你镇报送的画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡整治工程所需费用经我局审核并以璧财建审〔2021〕954号文报经政府批准，现将有关情况通知如下：

    一、工程基本情况
你镇画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡整治工程主要工程内容包括：围挡隔离工程（在不稳定斜坡下方(边坡坡脚处)沿房屋后缘布置双层围挡工程，长度40m，围挡高度3m，用于拦挡碴石）；清除工程（采取人工方法沿着层理面将外倾临空的砂岩体予以削坡清除，保持岩壁光滑稳定,并将清除土石方外运至指定位置）；截排水工程（在坡顶后缘修建截排水沟，长度100m，与北西侧乡村道路已有排水沟渠联通，并做好水流方向的改变和截流）；防护栏工程（在坡顶布置防护栏，总长约60m）等。

    二、审核依据

1. 《璧山区健龙镇画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡应急调查及抢险方案》。
2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《重庆市建设工程工程量清单计价规则》（CQJJGZ-2013）、《重庆市建设工程工程量计算规则》（CQJLGZ-2013）、2018年《重庆市市政工程计价定额》、2018年《重庆市建设工程费用定额》及相关配套文件。

3. 你镇提供的其他相关资料。

三、相关问题说明

1. 本工程所需费用审核范围包括《璧山区健龙镇画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡应急调查及抢险方案》除天然气管线迁移以外的全部内容。
2. 本工程所需费用审核范围内对设计图纸不明确的内容经商你镇按以下原则处理：

（1）人力运输清理的土石方运距按平均80m计算。

（2）人装机运弃方运距按2km计算。

3. 本工程所需费用审核总价中已包含安全文明施工费0.60599万元。
四、对该工程采用2013工程量清单计价模式的单价合同方式，由你镇采取发包总价和清单单价双控的方式并按相关规定对外发包，所需费用控制在审核金额25.373515万元以内，清单综合单价和其他以非综合单价表示的子项费用控制在《（对外发布的招标控制价）健龙镇画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡整治工程》相关表格的相应单价和费率内。

    五、根据区发展改革委《关于进一步规范管理政府投资零星工程及工程服务的通知》（璧发改〔2019〕261号）精神，对估算价在10万元及以上至50万元以下的零星工程在“零星应急专项库”中随机抽取承包商实施。在随机抽取承包商时没有对发布的所需费用、清单综合单价和其他以非综合单价表示的子项费用是否下浮及下浮比例列为确定承包商的条件，公布的发包所需费用、清单综合单价和其他以非综合单价表示的子项费用即为合同价，没有形成竞争机制。为此，最终结算金额按清单计价原则（清单计价原则为有综合单价的以中标单价和实际实施的合格工程量据实计算，相应非综合单价表示的子项费用按中标费率进行计算，规费、税金和安全文明施工费按相关规定进行计算）计算后总价下浮不低于5%进行确定。
六、委托审核经费0.3万元由区财政局先在2022年全区工程造价预算审核经费中安排并支付给重庆铸渝工程咨询有限公司，再由你镇上解区财政并计入工程成本。

七、除委托审核经费以外的所需资金在区本级2022年年初预算的预备费解决（璧财建〔2021〕796号）。

八、为进一步加强财政资金预算执行管理，提高财政资金管理使用的安全性、规范性、有效性，以上资金纳入预算绩效全过程管理，具体详见该项目的《2022年财政资金项目支出绩效目标表》。
    九、本项目对外挂网的内容为本通知的第一条工程基本情况、第二条预算审核依据、第三条相关问题说明、第四条、《（对外发布的招标控制价）健龙镇画眉村2组刘世芬屋后不稳定斜坡整治工程》相关表格和确定的结算下浮比例，其他内容不能对外挂网。

                                                重庆市璧山区财政局

                                2022年1月7日

[image: image3.png]

重庆市璧山区财政局文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR31Kif0MSXsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsALTHxPzTyLhz4QSH4KSQBQiHsNTEBNR0CMjUCMiICMTMEQSM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9w+hxwsW9usaWpMOC0bH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9w+hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOre3rraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vQCLvMCHyMC=2LifvPSD0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLCDsLCbfLCj5MS=5LSXfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHyKiD0Lx3yLR3wMif7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOikCKScBKTUFKSP3KTPzKSD0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZMMJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=wXmAPcDEKVmAGLTgHViQqMi=0TUUCZkUVZSUuUFUsbFoWdD0VT0oJcEjzSjE0PlsuLFYDXi=0RVv3YlkJZVwgSiPxYzgzL18MayAYNWbwTWb1Yz4TaG=wMiU3dmoANF0LRFI3Y1EKR0oydBrxSCMhQmM0UEXzcEoQSGLyLyYkTlIWRDosP2cNVSMgYDj2MVozZDgkUz3vcSMLQDglalgpP2fzMGIvRWgKXUX0bkopT14WMVjvMTglLyUPRmcVSSghXUIiYTMNYWLwZWYZLGMTUVMqZyUMbUUvb18nYmAAcjn0dW=xSmUgaV8PdUoYQDL0M0gsVl0LRUUSaULwQUMXVFs0NSUDdVQ4RiUSSWMuLkYMSDo5UFYCajnuX1QjYlgBY2EgZDUtLGoQbGUILlo5VjYCZiPuJ2YXZDzxMkP3VEg5XlkXUUMVLDPxQVcNMScWb17vNV8TSWQodTYRMFglM2UyS1IGZFoRdV8RNTUINVwNUUIjYVj0X2gxb0MLQVEqbEn4XTYQb2YJLVwEcWYSaGfzTlEmSWfwSVLuZ14EbkQndDLqYDoWaTUvQCkWbzb1cVgxdSkoZCYqQ0UKdifwVSA1L2QUPjgjbjgOQDoOQyEzVl7vRTU4Vjz0LiUFdDULQF4NclDwMWQBYCc2byjxSTfuRzIBaCMKQUkgK2kZdF70L0M5Mhs5ZVESSlQ2cVcUcGH1SmH2YR8WMkI4bFoQXVENVkPyPVgAZykLLTIPZRsXK2j3PzorTVwGQyjyMl0JUk=wZVo0bjcWYFkmSCcUTkQWZlkMTWkWaDgILFsXNCMOZCYTQxsKZDYgcTMEYTMBZikxPlryNTIgYig0Z0IVVlMRU0gUaGUidTkndGEBPTHxVFk2Vjj3cj0nPmIwVlX3UUjyLDEISCcIQV0Yb0ggUkMYMUYFYycSazDwXSQQMFYAZjD3R0oKPl83USMyUD8ZUV8mXlEIUlwGTSQxMTIAY0U3RCENaT7wMEIhUjMHMFkQZToiQSM4XiE3djYqVRrwNEIUVUMUQUgqTjb0QUkvLzXzS2krPjn0cyEtVlcJVjrqVlcXQ0j4RVM5Xl4uVWX2aTj2cSQXLEY4UkMCNTcibzoBUUENU0IAaEMrayIEPycBRWcgY0oRa0UodkMgTjEvRSEUaUUsdW=zVl8jMFgMK2kZTDQGUFomZzIXc1EHckYBdFEPY0IAb1UZVDsBQFI1ZUcKcWMXKyUELGM1c0YXcGEYNFf1VGfvYUIVLEcSTyE0PlcUQWf3ZVUZVjwwTSMxLFshbF0JaD0QVmEHPzf2K0cRSl0IPkMiT1YqUmACZ0XzVDMiREcJRFQZSUMyPlcUaVIJRGbyaFkEUUcOTyUsS0UwQUgjQzkQMDoFRikFP1r4VkcRcWQGVEUKSUHza1wpYTYMcTsuZ2MKTjcRXiQUZUAwXUnqMkcGR0cGTkT3TUQkQj8pbEkSUTUma0n4QVcUQjQEXVc4QloCZjsWZCUqVkUya14ndUIwVDoUYEgrYFb2UDMWazYGSkDyTUM0J1kMa0YiXkghTVYMdW=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OifzXSDxYSP3X1LzYif1NSEkXVYhYSX0LSUhYSbwYi=

— 2 —

— 1 —

[image: image4.png])